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OÜ Salong Mereneid 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Salong Mereneid on 1999. aastal asutatud ilusalong. Põhitegevuseks on kunstküünte paigaldamise ja hooldamise teenuse osutamiseks

vajalike küünehooldusvahendite müük sellel alal tegutsevatele ettevõtjatele ja eraisikutele. Ettevõtte asutaja ja kauaaegne tegevjuht Kaire

Leisson pani aluse ka koolitustegevusele osaledes Kutsekoja töökomisjonis, kus töötati välja küünetehnikute kutsestandard. Aastast 2004 on

salongi ruumides aadressil J.Vilmsi 29 Tallinnas avatud õppeklass, kus viiakse läbi koolituskursusi küünetehnikutele. Mereneid Koolituskeskuse

õppekava on koostatud järgides Iluteeninduse erialade riiklikku õppekava ja on registreeritud Eesti Hariduse Infosüsteemis. 2016. aastal

laiendasime oluliselt koolitustegevuse osakaalu ettevõtte äritegevuses, korraldades tootekoolitusi erinevates paikades üle Eesti. OÜ Salong

Mereneid on Eesti Töötukassa koolituskaardi koostööpartner.

 

Aruandeperioodi majandustulemusega võib rahule jääda ja ettevõtte finantsseisund on hea. Müügitulu kasvas ligi 30%, olles 2016: 598 tuhat

eurot (võrdluseks 2015: 461 ja 2014: 459). Kogukäibest moodustas hulgimüük u 52% ja jaemüük (kauplusest ja posti teel) u 43%. Konkurentsis

püsimiseks kasutame paindlikku hinnapoliitikat ning püüame olla nähtavad meie regiooni suurematel ilumessidel. Ilumessil “Kauneus” Helsingis

on “Mereneid” olnud esindatud arvestatava väljapanekuga juba kuus aastat, sellest aastast alates osaleme ka ilumessil “Cinderella/Pelene”

Vilniuses ning loomulikult oleme kohal iga-aastastel ilumessidel Tallinnas ja Tartus. Edu on toonud aktiivne tegevus edasimüüjatega Soome,

Leedu ja Iirimaa suunal. Oluliselt kasvasid aruandeperioodil ka ärikulud, olles 2016: 577 tuhat eurot (võrdluseks 2015: 460 ja 2014: 457).

Aruandeaasta puhaskasumiks kujunes 24 tuhat eurot (võrdluseks 2015:1 ja 2014: 2).

Investeerimisvaldkonnas ei toimunud aruandeperioodil olulisi tehinguid, keskenduti peamiselt efektiivsele kokkuhoiule ja stabiilsusele. Järgmisel

aastal on plaanis rajada uus toimla Mustamäele, et leevendada ruumipuuduse probleemi Kadriorus.

 

OÜ Salong Mereneid juhatus on üheliikmeline (täidab ka tegevjuhi ülesandeid). OÜ keskmine töötajate arv taandatuna täistööajale oli

aruandeperioodil 7,8 (võrdluseks 2015: 8,3 ja 2014: 7,7), tööjõukulud kokku aruandeperioodil 161 tuhat eurot (võrdluseks 2015: 154 ja 2014:

141), sh juhatuse liikme/tegevjuhi töötasu 24 tuhat eurot, töö eest juhatuses liikmele tasu ei makstud.

 

Arvestades majandusteadlaste pessimistlikke prognoose euroala majanduskasvu suhtes, ei ole ka meie järgmise aasta kasvuprognoosid väga

optimistlikud. OÜ Salong Mereneid näeb arenguperspektiivi eeskätt e-kaubanduses, meie veebipood „www.mereneid.ee“ on juba täna neljas

keeles (eesti, vene, soome, inglise) ning ostjatelt saadava tagasiside põhjal arendame sealset keskkonda pidevalt kliendisõbralikumaks. Me

pöörame erilist tähelepanu müügijärgsele teenindusele-suhtlusele, et kord salong "Mereneiu" leidnud ostjatest saaksid pikaajalised rahulolevad

kliendid, kes soovitavad meid ka oma sõpradele-tuttavatele.

 

Peamised finantssuhtarvud:

Puhasrentaablus                                4,1% (võrdluseks: 2015: 0,2 ja 2014: 0,5)

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja  5,9 x (võrdluseks: 2015: 5,5 ja 2014: 5,1)

ROA                                                 16,7% (võrdluseks: 2015: 0,8 ja 2014: 1,8)

ROE                                                 20,3% (võrdluseks: 2015: 1,0 ja 2014: 2,2)

 

OÜ Salong Mereneid juhatus:

 

Sülvi Peets /Juhatuse liige/ __________________________
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 69 410 25 165 2

Nõuded ja ettemaksed 20 874 16 147 3

Varud 69 521 91 115 4

Kokku käibevarad 159 805 132 427  

Kokku varad 159 805 132 427  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 27 213 24 236 5,7

Kokku lühiajalised kohustised 27 213 24 236  

Kokku kohustised 27 213 24 236  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 8

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 105 379 104 290  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 24 401 1 089  

Kokku omakapital 132 592 108 191  

Kokku kohustised ja omakapital 159 805 132 427  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu 598 129 461 111

Muud äritulud 3 268 42

Kaubad, toore, materjal ja teenused -315 563 -227 479

Mitmesugused tegevuskulud -99 338 -78 043

Tööjõukulud -161 043 -154 238

Muud ärikulud -1 056 -213

Ärikasum (kahjum) 24 397 1 180

Muud finantstulud ja -kulud 4 -91

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 24 401 1 089

Aruandeaasta kasum (kahjum) 24 401 1 089
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Salong Mereneid 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja

esitatakse väikeettevõtja lühendatud aruande vormis.

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja pankade arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi netokuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded(sh.viitlaekumised, laenunõuded, maksude ettemaksed)kajastatakse

bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas.

Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.Lühiajalisi

nõudeid (tagasimakse tähtaeg 12 kuu jooksul) ei diskonteerita.

Ettemaksena kajastatakse bilansis tulevikus realiseeruvate teenuste, s.h. kindlustus-, rendi, jms teenuse eest ette makstud raha tarnijate poolt

esitatud arvete alusel.

Varud

Varud (edasimüügiks ostetud kaubad ja ettemaksed tarnijatele) võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast

ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuluks kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit. 

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. Varude allahindlusi

nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud kaupade kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid elueaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega alates 1000 eurost.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Kulumit arvestatakse lineaarsel meetodil alustades kasutusele võtmise hetkest ning lõpetades, kui vara bilansiline jääkmaksumus on null või kui

vara müüakse või otsustatakse kasutusest lõplikult eemaldada. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis jääkmaksumuses (soetusmaksumus miinus akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest

tulenevad allahindlused).

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude

esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav väärtus on vara

õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Varade

allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla

tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist

jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse

tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 2,5-5 aastat
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Muu materiaalne põhivara 2,5 aastat

Finantskohustised

Kõiki lühi- ja pikaajalised finantskohustised (sh.võlad tarnijatele, viitvõlad, laenkohustused)kajastatakse bilansis

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu neid kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse need algselt arvele

saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused) ning järgnevatel perioodidel arvestatakse kohustistelt

intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul

alates bilansikuupäevast, või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Kohustuslik reservkapital

OÜ Salong Mereneid on vastavalt põhikirjale moodustanud eelnevate perioodide puhaskasumist reservkapitali (10% osakapitalist), mida

saab kasutada kahjumi katmiseks või osakapitali suurendamiseks.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid – tulude ja kulude vastavuse printsiip. Kulutused,

mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kuluna siis

kui nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu

tekitamisel aruande perioodil või ei olsale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise momendil.

Üldjuhul kajastatakse tulud ja kulud kasumiaruandes eraldi, neid omavahel saldeerimata. Netosummana kajastatakse

põhitegevusega mitteseotud tulusid ja kulusid, kui see annab tõepärasemalt edasi tehingute sisu, näiteks kasumid/kahjumid põhivara müügist,

valuutakursimuutustest, finantsinvesteeringute müügist ja ümberhindlusest.

Maksustamine

Vastavalt Eestis kehtivatele seadustele olid maksumäärad aruandeperioodil:

> sotsiaalmaks - 33% töötajatele tehtud väljamaksetelt ja erisoodustustelt;

> tööandja töötuskindlustusmakse - 0,8% töötajatele tehtud väljamaksetelt;

> erisoodustuste tulumaks - 20/80 töötajatele tehtud erisoodustustelt;

> tulumaks ettevõtlusega mitteseotud kuludelt - 20/80 ettevõtlusega mitteseotuks loetavatelt kuludelt.

> tulumaks dividendidelt - 20/80 jaotamata kasumist netodividendina väljamakstud summalt. Maksimaalne võimalik

tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aruande lisas nr 8.

Seotud osapooled

OÜ Salong Mereneid käsitleb seotud osapooltena osanikke, tegevjuhtkonda ja nende isikute lähisugulasi ning nendega seotud ettevõtteid.

Aruandeperioodil tehtud tehingud seotud osapooltega vastavad üldistele turutingimustele, täpsemalt lisas nr 10.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 4 686 2 702

Arvelduskontod 64 724 22 463

Kokku raha 69 410 25 165
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 19 658 19 658

Ostjatelt laekumata

arved
19 658 19 658

Muud nõuded 575 575

Viitlaekumised 575 575

Ettemaksed 641 641

Tulevaste perioodide

kulud
641 641

Kokku nõuded ja

ettemaksed
20 874 20 874

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 15 395 15 395

Ostjatelt laekumata

arved
15 395 15 395

Ettemaksed 752 752

Tulevaste perioodide

kulud
752 752

Kokku nõuded ja

ettemaksed
16 147 16 147

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Müügiks ostetud kaubad 50 274 78 167

Ettemaksed varude eest 19 247 12 948

Kokku varud 69 521 91 115
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 2 009 2 911

Üksikisiku tulumaks 1 880 1 623

Erisoodustuse tulumaks 0 64

Sotsiaalmaks 3 527 3 323

Kohustuslik kogumispension 159 138

Töötuskindlustusmaksed 257 234

Intress 0 3

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 832 8 296

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 27 500 790 1 891 30 181 4 298 34 479

Akumuleeritud kulum -27 500 -790 -1 891 -30 181 -4 298 -34 479

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0 0

  

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 16 000 0 1 891 17 891 3 648 21 539

Akumuleeritud kulum -16 000 0 -1 891 -17 891 -3 648 -21 539

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0 0

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2016

Masinad ja seadmed 1 667

Transpordivahendid 1 667

Kokku 1 667
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 203 7 203

Võlad töövõtjatele 11 827 11 827

Maksuvõlad 7 832 7 832

Muud võlad 351 351

Muud viitvõlad 351 351

Kokku võlad ja ettemaksed 27 213 27 213

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 113 5 113

Võlad töövõtjatele 10 087 10 087

Maksuvõlad 8 296 8 296

Muud võlad 740 740

Muud viitvõlad 740 740

Kokku võlad ja ettemaksed 24 236 24 236

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Põhikirja kohaselt on OÜ Salong Mereneid miinimumkapital 2556 eurot ja maksimumkapital 10224

eurot, bilansipäeva seisuga on ettevõtte osakapital 2556 eurot ning see koosneb kahest

osast, nimiväärtusega 1278 eurot.

OÜ Salong Mereneid jaotamata kasum on seisuga 31.12.2016 129 780 eurot. Vaba omakapitali

suhtes arvestatakse, et bilansipäeva seisuga on võimalik omanikele dividendidena välja

maksta 103 824 eurot, tulumaks 20/80 netodividendidena väljamakstavalt summalt 25 956 eurot.

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 120 199 113 891

Sotsiaalmaksud 40 844 40 347

Kokku tööjõukulud 161 043 154 238

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 8

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 9 8
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 4 127 0 3 845

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 1 667 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 24 380 23 921

OÜ Salong Mereneid käsitleb 2016.aasta majandusaasta aruande koostamise kontekstis seotud osapooltena:

a) osanikke (kaks eraisikut: Fred Rajasalu ja Diana Rajasalu);

b) tegev- ja kõrgemat juhtkonda (üks juhatuse liige: Sülvi Peets);

c) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2017

OÜ Salong Mereneid (registrikood: 10589761) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SÜLVI PEETS Juhatuse liige 26.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 105 379

Aruandeaasta kasum (kahjum) 24 401

Kokku 129 780

Jaotamine  

Dividendideks 20 000

Kokku 20 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 105 379

Aruandeaasta kasum (kahjum) 24 401

Kokku 129 780

Jaotamine  

Dividendideks 20 000

Kokku 20 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kosmeetika ja tualetitarvete jaemüük 47751 204464 34.18% Jah

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 312999 52.33% Ei

Jaemüük posti või Interneti teel 47911 50427 8.43% Ei

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 23729 3.97% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 6510 1.09% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Diana Rajasalu 48704240275
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

(Ühisomand)

Fred Rajasalu 38806010321
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

(Ühisomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6015952

Faks +372 6015952

Mobiiltelefon +372 5101998

E-posti aadress info@mereneid.ee

Veebilehe aadress www.mereneid.ee


